
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0994200/2017 - SAP.UPR

 

HOMOLOGAÇÃO
Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 171/2016 e Junto a
Plataforma do Banco do Brasil n° 651180 para a aquisição de equipamentos para Agroindústria de
beneficiamento de frutas e vegetais, através do Convênio CEF/Min. do Desenvolvimento Agrário nº
1.003.310-69/2012 - MDA/CAIXA/Município de Joinville Convênio 781601/2012, bem como o julgamento
efetuado pela Pregoeira, adjudicando o objeto licitado às empresas classificadas e seus respectivos itens e
valores unitários, quais sejam: MERCOSERV COMÉRCIO E INSTALAÇÃO LTDA EPP - ITEM 01 – R$
969,00, ITEM 02 – R$ 2.120,00, ITEM 06 – R$ 910,00, ITEM 08 – R$ 459,00, ITEM 11 – R$ 1.300,00 e
ITEM 15 – R$ 984,00; JHONATAN BAGATOLI – ME - ITEM 03 – R$ 742,98, ITEM 07 – R$ 1.493,00,
ITEM 10 – R$ 684,00 e  ITEM 12 – R$ 1.688,00; BR&SP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME -
ITEM 04 – R$ 14.919,43; GRUNOX EQUIPAMENTOS PARA GASTRONOMIA LTDA – EPP - ITEM
05 –R$ 6.903,00, ITEM 13 – R$ 619,00, ITEM 19 – R$ 3.980,00, ITEM 21 – R$ 8.896,00 e ITEM 22 –
R$ 2.896,00; VIVA7 COMÉRCIO DE MÁQUINAS E PRODUTOS LTDA - ITEM 09 – R$ 3.594,00,
ITEM 16 – R$ 1.708,00 e ITEM 25 – R$ 7.298,00; VIA LUMENS ÁUDIO VÍDEO E INFORMÁTICA
LTDA – EPP - ITEM 20 – R$ 1.924,00; e SINAI INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI – ME - ITEM 23
– R$ 2.980,00 e ITEM 24 – R$ 3.050,00. Os itens 14, 17 e 18 restaram fracassados.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss , Diretor (a)
Executivo (a), em 10/08/2017, às 10:29, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário
(a), em 10/08/2017, às 12:36, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0994200 e o código CRC C33C466C.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

16.0.016737-0
0994200v4

Homologação SAP.UPR 0994200         SEI 16.0.016737-0 / pg. 1


	Homologação SAP.UPR 0994200

